19
n.X fori diametro K
n.X holes diameter K
BADEF
C
G
N H
I L
CONO 1:10
A B
Ø
CDØ
E
CODICE
CODE
TIPO
TYPE
DIAMETRO ASSE mm
SHAFT DIAMETER mm
C
mm
D
mm
E
mm
F
mm
G
mm
H
mm
I
mm
l
mm
N
mm
x         k
mm
U025MF2102
F2
25 50 63,45 82,5 102 63,5 12 3 74 4
4 10,5
U030MF2102 30 50 63,45 82,5 102 63,5 12 3 74 4
U030MF3127 F3 30 50 63,45 107,95 127 63,5 12 3 74 4 4 11,5
U035MF4127
F4
35 60 63,45 107,95 127 63,5 14 3 91 4
4 11,5
U040MF4127 40 60 63,45 107,95 127 63,5 14 3 91 4
U045MF5146
F5
45 75 76,22 120,65 146 76,27 16 3 117 4
6 16,25
U050MF5146 50 75 76,22 120,65 146 76,27 16 3 117 4
U045MF6127
F6
45 75 63,45 107,95 127 63,5 16 3 117 5
4 11,5
U050MF6127 50 75 63,45 107,95 127 63,5 16 3 117 5
U035MF7102
F7
35 60 63,45 82,5 102 63,5 14 3 91 4
4 10,5
U040MF7102 40 60 63,45 82,5 102 63,5 14 3 91 4
U035MF8121
F8
35 60 63,45 98,42 121 63,5 14 3 91 4
6 11,5
U040MF8121 40 60 63,45 98,42 121 63,5 14 3 91 4
U045MF9121
F9
45 75 63,45 98,42 121 63,5 16 3 117 5
6 12
U045MF9121 50 75 63,45 98,42 121 63,5 16 3 117 5
CODICE
CODE
DIAMETRO ASSE
SHAFT DIAMETER mm
E
mm
C
mm
NUMERO FORI
HOlES NUMBER
D
mm
U025102 25 102 63,5 4 82,5
U030102 30 102 63,5 4 82,5
U030127 30 127 63,5 4 107,95
U035102 35 102 63,5 4 82,5
U035127 35 127 63,5 4 107,95
U040127 40 127 63,5 4 107,95
U045127 45 127 63,5 4 107,95
U050127 50 127 63,5 4 107,95
Flange accoppiamento con foro conico / Coupling flanges
Flange accoppiamento a morsetto / Cylindrical coupling flanges
TUTTE LE FLANGE SI POSSONO RICHIEDERE IN CONFIGURAZIONE FEMMINA DISEGNO (A)  OPPURE MASCHIO DISEGNO (B)
COUPLINGS ARE AvAILABLE WITH FEMALE  (A) OR MALE ( B) SPIGOT